
NANOGRIP
„Seznamte se s funkcemi, výhodami a dalšími vlastnostmi GripFactory NanoGrip“

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Záruka vědomostí Záruka kvality Záruka volby



27˚ - 35˚

VHODNÉ POVRCHY

O NANOGRIP

Zažijte dokonalou bezpečnost s GripFactory NanoGrip - vynikajícím protiskluzovým řešením překračujícím mezinárodní bezpečnostní 
standardy. Vyrobeno z dvousložkového transparentního povlaku na bázi polyuretanu v kombinaci s nanotechnologií (silany s přísadami). 
NanoGrip poskytuje robustní a trvanlivé řešení pro povrchy náchylné k nebezpečí, a to vše bez újmy na estetice. Obzvláště dobře se 
hodí pro úpravu tvrdých, rozměrově stabilních venkovních podlah na protiskluzové.

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Epoxid

Beton

Mramor | Žula

Keramické dlaždice

Slzičkový plech Kompozitní 
dřevo

R-HODNOTA

NanoGrip se pyšní označením R12, které zajišťuje 
vynikající odolnost proti uklouznutí. Tento povlak je 
ideální pro vysoce riziková prostředí, jako je průmyslové 
prostředí nebo oblasti se značným působením vody, a 
poskytuje účinnou protiskluzovou ochranu tam, kde je to 
nejdůležitější.

R12

VLASTNOSTI A VÝHODY

Životnost
• Vyrobeno tak, aby odolalo nárazům a zajistilo trvalý 

výkon.

Všestrannost
• Vhodný pro všechny povrchy v interiéru i exteriéru;
• Přizpůsobte si přilnavost přidáním vybrané zrnitosti.

Snadnost použití
• Snadná aplikace, která snižuje náklady na instalaci;
• Bezúdržbovost;
• Jednovrstvý systém ve srovnání s jinými nátěry;
• Chůze po ošetřeném povrchu 12 hodin po aplikaci.

Bezpečnost
• Odpovídá všem mezinárodním požadavkům na 

bezpečnost podlah.

BARVY

K dispozici v průhledném/neprůhledném provedení, 
přizpůsobte si potah libovolné barvě RAL pomocí naší 
funkce barevné pasty - jedinečné pro NanoGrip.

ZRNITOST

Sklo

CERTIFIKOVÁT TÜV

Certifi kace TÜV je známkou shody s přísnými 
technickými a bezpečnostními normami. Znamená 
spolehlivost, kvalitu a dodržování platných předpisů.

NanoGrip úspěšně splňuje požadavky uvedené v 
příslušných normách. I při strmém sklonu 24 stupňů 
si NanoGrip zachovává své protiskluzové vlastnosti 
a zařazuje se tak do třídy C. To dokazuje závazek 
NanoGripu k bezpečnosti a kvalitě v souladu s 
průmyslovými měřítky.

GripFactory PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NA WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM



VHODNÉ POVRCHY

Kompozitní 
dřevo

REFERENCE

NanoGrip představuje rozmanitý rozsah použití, který se snadno přizpůsobí 
různým povrchům. Od betonu, kompozitního dřeva, dlaždic, přírodního 
kamene (leštěného), epoxidu, linolea, glazovaného kamene, podlahových 
nátěrových systémů a mnoha dalších…

ZRNITOST

300 - 400 400 - 600 600 - 800



INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

NANOGRIP

www.gripfactoryantislip.com

PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA 

WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM

KONTAKTNÍ INFORMACE

+420602789113
Fučíkova 920/21
628 00 Brno - Líšeň
Česká republika

info@gripfactory.cz


